
Rezultatet e Testit I- rë nga Lënda: Marketingu në Banka dhe SIgurime, 

     

   
01.04.2022 

FEK bachelor 
  

BFK 

Nr Emri 

Poenët e fituar 
nga gjithsejtë 66 
poenë në Testin 
I-re 

% e fituar në 
Test I nga 
max 25% Vërejtje 

1 Alban Hoti 18 6.8%   

2 Alban Krasniqi 66 25.0%   

3 Albin Dashi 9 3.4%   

4 Albore Thaqi 30 11.4%   

5 Albulen Ibrahimi 63 23.9%   

6 Ali Hyseni 45 17.0%   

7 Arjeta Ejupi 63 23.9%   

8 Bleona Kllokoqi 27 10.2%   

9 Blerta Ibrahimi  60 22.7%   

10 Bora Krasniqi 57 21.6%   

11 Dea Kasumi 24 9.1%   

12 Dren Konjuhi 54 20.5%   

13 Egzona Igrishta 42 15.9%   

14 Eliot Demi 18 6.8%   

15 Elvira Basha  27 10.2%   

16 Elvire Prekazi 30 11.4%   

17 Elvisa Bytyqi 42 15.9%   

18 Ema Orashi 33 12.5%   

19 Ereza Makolli               54  20.5%   

20 Erika Muckurtaj 48 18.2%   

21 Erona Sojeva 42 15.9%   

22 Erza Gashi  36 13.6%   

23 Fatjon Krasniqi 54 20.5%   

24 Feride Gashi 66 25.0%   

25 Feste Zeqiri  66 25.0%   

26 Florentin Hoti 15 5.7%   

27 Fortese Bajraktari 39 14.8%   

28 Gresa Bislimi  66 25.0%   

29 Ilirjan Lulisufi 42 15.9%   

30 Jehona Qyqall 33 12.5%   



31 Jora Preniqi 24 9.1%   

32 Kosovare Merovci 24 9.1%   

33 Kujtesa Cernaveri 24 9.1%   

34 Leonita Namani 27 10.2%   

35 Leonita Selimi  45 17.0%   

36 Leonora Haziri 51 19.3%   

37 Leotrim Brahimi 24 9.1%   

38 Lindita Halimi 33 12.5%   

39 Lirije Luma 51 19.3%   

40 Medina Pantina 60 22.7%   

41 Miradije Krasniqi 63 23.9%   

42 Miranda Peqani 30 11.4%   

43 Mirjona Berisha  24 9.1%   

44 Puhiz Mjeku 27 10.2%   

45 Rilinda Lalaj 60 22.7%   

46 Tring Gashi 3 1.1%   

47 Ujesa Zogaj 60 22.7%   

48 Valbona Frrokaj 42 15.9%   

49 Valentina Tahiri  39 14.8%   

50 Yllka Hajdari 33 12.5%   

          

     Nota fitohet nga: Testi I-rë- 25% max, Punimi 1 max 15% , Detyra 15% max, Testi II 45% 
max. 

Aktivitetet shtese të studentëve sjellin % varësisht nga angazhimi gjate semestrit. 
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